Совет   депутатов

  муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области второго созыва

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2019 г   №  309
Об обеспечении сельского населения,
проживающего в частном секторе,

дровами.

     В соответствии  с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав информацию  главы   администрации МО «Куземкинское сельское поселение» Эсминовича Ю.А   «Об обеспечении сельского населения, проживающего в частном секторе,  дровами» , Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Информацию главы  АМО «Куземкинское сельское поселение» Эсминовича Ю.А.  «Об обеспечении сельского населения, проживающего в частном секторе,  дровами»   принять к сведению.

2. Администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» довести до населения населенных пунктов о возможности приобретения дров для печного отопления
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике, экологической безопасности и организационно- правовым вопросам.
Глава муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»                                         Л.Н. Шумиина